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Interesujesz się psychologią? Te specjalności
zapewnią Ci satysfakcjonującą i dobrze
płatną pracę!
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Psychologia z całą pewnością należy do kierunków przyszłościowych – zapotrzebowanie na
specjalistów stale rośnie i nic nie wskazuje na to, że miałoby się to zmienić. Jakie
specjalności warto rozważyć? Poznaj rekomendowane propozycje!

Jeśli interesujesz się psychologią, prawdopodobnie rozważasz ukierunkowanie się w wybranej tematyce, która
najbardziej odpowiada Twoim możliwościom i pasjom. Studia podyplomowe mogą Ci w tym pomóc. Dowiedz się,
jakie specjalności są pożądane na współczesnym rynku pracy!

Neuropsychologia

Omawiana specjalność to ogromna szansa dla osób, które chcą dowiedzieć się więcej m.in. o metodach badania
mózgu, neurobiologii czy neuroanatomii. Program pozwala na zdobycie wysokich kwalifikacji i bogatego
doświadczenia w zakresie diagnozowania i leczenia różnorodnych zaburzeń psychicznych, takich jak depresja, lęki,
zaburzenia nastroju, zaburzenia osobowości, uzależnienia, traumy. Głównym celem studiów na kierunku
neuropsychologia jest rozwój kompetencji psychologicznych w zakresie m.in. czynności diagnostyczno-
terapeutycznych. Ukończenie nauczania pozwala na pracę z dziećmi, młodzieżą, a także osobami dorosłymi z
dysfunkcjami.

Psychoseksuologia

W dzisiejszych czasach wiele osób zmaga się z problemami strefy seksualnej, co w dużej mierze wynika z zaburzeń
psychicznych, emocjonalnych i stresu. Dlatego zapotrzebowanie na specjalistów psychoseksuologii stale rośnie.
Dzięki studiom podyplomowym zyskasz wiedzę oraz umiejętności przydatne podczas prowadzenia terapii
seksualnych. Liczne warsztaty, studia przypadków oraz ćwiczenia odbywające się podczas studiów pozwolą nabyć
kompetencje niezbędne do zaplanowania leczenia, wsparcia seksuologicznego oraz zrozumienia specyfiki pracy z
osobami o różnych potrzebach oraz tożsamościach seksualnych.

Psychogeriatria

Polska jest krajem starzejącym się, w którym liczba seniorów stale rośnie przy jednoczesnym spadku liczby
narodzin. Psychogeriatria okazuje się być więc przyszłościowym, ale i niezwykle satysfakcjonującym kierunkiem.
Jego głównym celem jest przekazanie słuchaczom wiedzy teoretycznej oraz przygotowania praktycznego do
pracy z osobami starszymi. Będzie znakomitym uzupełnieniem wiedzy dla osób pracujących m.in. w zdrowiu
publicznym, uzdrowiskach, czy wszelkich miejscach, w których niezbędny jest częsty kontakt z osobami po 65. roku
życia.

Cyberpsychologia

Powszechna i postępująca cyfryzacja sprawia, że wiele aspektów współczesnego życia zawodowego i prywatnego
przenosi się do sfery internetowej. Dzięki temu intensywnie rośnie także zapotrzebowanie na specjalistów,
zajmujących się doskonaleniem, zarządzaniem czy monitorowaniem zjawisk występujących w cyfrowym
świecie. Program nauczania koncentruje się na badaniu wpływu technologii informacyjno-komunikacyjnych na

https://www.wsb-nlu.edu.pl/pl/studia-podyplomowe
https://www.wsb-nlu.edu.pl/pl/wpisy/neuropsycholog-czym-sie-zajmuje-i-jak-nim-zostac


zachowanie i psychikę jednostek oraz społeczeństwa. Łączy w sobie elementy psychologii, socjologii, informatyki,
etyki i innych dziedzin.
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